
 

MASALAH LOG MASUK PEARL/CAMPUS ONLINE 

Sekiranya anda mempunyai sebarang masalah untuk log masuk ke PEARL atau 

Campus Online melalui identity@USM, hubungi ServisDesk@PPKT: 

              No. Telefon : 04-653 4400     l   Emel : servisdesk@usm.my 

 

HAL EHWAL AKADEMIK (PENOLONG PENDAFTAR) 

Pengurusan Cik Nor Rafizah Haji Md Zain 
nor_rafizah@usm.my 

04-653 2292 

Sains Encik Iftitah Abdul Razak 
iftitah@usm.my 

04-653 3882 

Sastera Puan Nazira Zainal Abidin 
nazira_za@usm.my 

04-653 2293 

Sains Kemasyarakatan &  
Kursus Universiti 

Puan Nurul Farhana Amir Hamzah 
farhanaah@usm.my 

04-653 2302 

HAL EHWAL AKADEMIK & SOKONGAN (PEMBANTU TADBIR) 

Pengurusan  
(Major Strategi &  

Pengurusan Organisasi) 
Puan Fatin Izzati Ab Razak 

fatinrazak@usm.my 
04-653 5174 

Pengurusan 
(Major Kewangan & Pemasaran) 

Puan Nor Amelia Zainon 
nor_amelia@usm.my 

04-653 4579 

Sains & Sastera Puan Romiwati Abdul Samat 
rumie@usm.my 

04-653 3539 

Sains Kemasyarakatan Puan Herny Hartini Jamaludin 
herny_hartini@usm.my 

04-653 2627 

Kursus Universiti & 
Sijil MUET 

Puan Nor Ashikin Zainol Abidin 
nor_ashikin@usm.my 

04-653 3219 

Surat Pengesahan Pelajar Puan Shafisalina Shafihi 
shafisalina@usm.my 

04-653 5199 

Kad Siswa bpss_pppjj@usm.my 
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